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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11919015A

2. Data e Regjistrimit 19/07/2021
3. Emri i Subjektit Business Corporate Tax Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pallati 
Bimbashi, Kati perdhe. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e taksimit, ndryshimeve te ligjeve, 

interpretime fiskale, perpunim informacioni tatimor, nxjerrja 
e raporteve fmanciare. Regjistrim dhe perpunim te dhenash 
nga fatura tatimore dhe deri ne plotesim te roporteve 
financiare. Ndjekja e procedurave tatimore dhe ligjore ne 
institucionet shteterore dhe private si Drejtoria tatimeve , 
Dogana, Qendra Kombetare e Biznesit, bankat e nivelit te 
dyte. Pergatitja e dokumentacionit per themelimin e 
shoqerise, aplikime prane APP-se per pergatitjen e 
dokumentacionit per tender. Studim tregu dhe fushata 
marketingu per shoqerite shqiptare dhe te huaja. Shoqeria 
mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion 
financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme 
ose te paluajtshme.
Andi Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AndiShyti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Business Corporate Tax Consulting
E-Mail: a_shyti@hotmail.com  
Telefon: 0693064449  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-744394-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD40291-E2A0-4ECC-A63B-53A41902409B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B38025-6AC3-4C7D-8247-B6A90E81DA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790318E9-295D-4019-B3C5-C108901C3BDC

